Comunicaciones, Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento, Organismo de Formalización de 

la Propiedad Informal, tres (03) Gobiernos Regionales y diversos Gobiernos Locales, con cargo a los 

recursos del Fondo para intervenciones ante la ocurrencia de desastres naturales (FONDES), para el 

financiamiento de ciento diecinueve (119) intervenciones comprendidas y aprobadas en el Plan Integral 

para la Reconstrucción con Cambios. 

14 28/07/2087 DS N° 172 - 2018 - EF

Autorizan una Transferencia de Partidas en el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2018, 

hasta por la suma de S/ 2 millones del pliego 011: